

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gerstrøm Holding ApS**

**Vestergade 77, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 31 87 80 55**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Søren Gerstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gerstrøm Holding ApS Vestergade 77 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 31 87 80 55
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Peter Gerstrøm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresse</b>	Gerstrøm Entreprenør ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.475 kr. mod -10.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.392 kr. mod 743.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.475</b>	<b>-10.788</b>
Indtægt af kapitalinteresse	882.832	712.847
Andre finansielle indtægter	334.019	60.190
Øvrige finansielle omkostninger	-2.672	-9.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.202.704</b>	<b>752.289</b>
Skat af årets resultat	-70.312	-8.646
<b>Årets resultat</b>	<b>1.132.392</b>	<b>743.643</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.010.392	625.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.132.392</b>	<b>743.643</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>4.497.980</u>	<u>3.615.148</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.497.980</u>	<u>3.615.148</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.497.980</u></b>	<b><u>3.615.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.223.182	10.909.279
	Tilgodehavende selskabsskat	0	55.354
	Andre tilgodehavender	<u>209.534</u>	<u>203.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.432.716</u>	<u>11.167.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>880.326</u>	<u>826.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.313.042</u></b>	<b><u>11.994.506</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.811.022</u></b>	<b><u>15.609.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.105.869	15.095.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.352.869</b>	<b>15.338.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	66.312	0
Anden gæld	386.841	266.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.153	271.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>458.153</b>	<b>271.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.811.022</b>	<b>15.609.654</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.469.634	114.400	14.709.034
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.843	117.800	743.643
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.095.477	117.800	15.338.277
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.392	122.000	1.132.392
	<b>125.000</b>	<b>16.105.869</b>	<b>122.000</b>	<b>16.352.869</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	6.025.548	6.025.548
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.025.548</b>	<b>6.025.548</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.410.400	-3.123.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	882.832	712.847
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.527.568</b>	<b>-2.410.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.497.980</b>	<b>3.615.148</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gerstrøm Entreprenør ApS	Syddjurs	40 %
